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Kjære venner,

vi har blitt oppfordret til å skrive litt mer
om Covid-19. Fortsatt er det Covid-19
viruset, munnbind og vaksinen som
preger nyhetsbildet! Hver dag hører vi
skremselspropaganda i radio, TV, aviser
og på nettet om hvor ille situasjonen i
verden vil bli hvis folk ikke bruker
munnbind, hvis de ikke holder to meters
avstand og hvis de ikke tar vaksinen.
Mennesker som vi har snakket med har
vært på nettet og lest om farene med
denne nye vaksinen, men på grunn av
press og usikkerhet, har de valgt å ta
vaksinen. Bill Gates sier altså at de tre
neste vaksinene vil bli veldig viktige. Ja,
hvis menneskene fortsetter å ta denne
vaksinen og de kommende vaksinene, så
vil mange oppleve store bivirkninger.
Mange mennesker har allerede dødd av
denne vaksinen, og jo flere vaksiner det
gis, jo flere dødsfall vil vi oppleve. Dette
er rett og slett drap.

Når folk får denne nye formen for
vaksine, så kommer alltid alle disse
kjemiske stoffene til å bli i deres celler
og i deres kropp. Stoffer i vaksinen
overtar kroppens forsvarssystem mot
dette viruset, mens kroppens eget
forsvarssystem svekkes. Folk må ha ny
vaksine hver gang det kommer et nytt
virus eller en ny mutasjon. (se  filmene
Shot in the dark, part 1 + filmen The

Highwire - Vaccine Disaster Ahead + A
coming covid catastrophe (på
Brighteon.com). Bill Gates mener at de
tre neste vaksinene vil bli veldig viktige,
men vi mener de vil bli veldig
ødeleggende for kroppen. Kristne
ledere, som tror at vårt legeme er et
tempel for den Hellige Ånd, bøyer av og
tror mer på vaksinen enn på Gud som
vår lege. Men skal vi ikke tro på at Gud
er allmektig? Skal vi ikke tro på at Han
vil gi oss legedom når vi setter vår lit til

Ham og følger Hans helseråd, naturens
egne helsemidler? Gud har skapt oss
med et fantastisk forsvarssystem, og når
vaksinen skal ta over i stedet for vårt
forsvarssystem, da blir vi svekket. Ingen
ting er så unikt og bra som vårt eget
immunsystem. Slik har Gud skapt oss,
og vi burde samarbeide med Ham i
stedet for å stole på makter og
myndigheter og deres vaksine.

Nå er det flere som har tatt vaksinen,
enten de har gjort det frivillig eller
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under press, men hvis de i ettertid
innser at de har handlet feil, så er det jo
alltid tilgivelse å få hos Gud, men

konsekvensene må de dessverre ta. På
lang sikt vil vi se hvordan det blir.

Tanzanias president var katolikk, men
han gikk imot vaksinen, han gikk imot
FN og deres vaksine-strategi. Han ofret
sitt liv for at folket ikke skulle ta denne
nye vaksinen. Han var en ærlig og
oppriktig person. Det finnes mange slike
personer i Den katolske kirke. Han
hadde så mye kjennskap til vaksinen at
han ville advare sitt folk mot følgene av
å ta vaksinen. Plutselig ble han borte, og
noen dager etter fikk de vite at han var
død. Den nye presidenten sier at han vil
følge FNs-vaksine oppfordring. Dette er
et eksempel på hvordan det vil gå med
oss hvis vi ikke er lydige mot makter og
myndigheter. Noen må betale bøter,
andre vil bli isolert og kanskje til og med
bli satt i fengsel.

Globalt vaksine-pass

Og nå kommer vaksinepasset i mange
land. Det blir et globalt vaksine-pass.

Hvis du ikke har tatt vaksinen, så får du
ikke vaksinepass, og da får du ikke ta fly,
tog, buss, trikk o.l. Du får heller ikke lov
til å gå i butikken sammen med andre
mennesker, og du får heller ikke lov å gå
på arbeid sammen med andre
mennesker. Du blir presset til å ta
vaksinen. Dette er et forvarsel på det
neste som kommer, nemlig Dyrets
merke. I Bibelen leser vi at den som ikke
vil ta dyrets merke, vil ikke få lov til å
kjøpe og selge. Åpenbaringen 13,16. Vi
ser det samme mønsteret. Nå følger
makter og myndigheter en global
strategi. Den samme strategien vil bli
brukt når dyrets merke snart kommer.
Er du forberedt på det som kommer?
Gir du etter ved å ta vaksinen, så følger
du kanskje den samme strategien når
dyrets merke kommer? Det er nå vi må
lære oss til å følge Guds råd, og ikke gi
etter for press fra makter og
myndigheter når de innfører noe som
ikke er etter Guds plan!

Vaksineringen tar ingen slutt. Nå vil
vaksine-industrien at barn på 6
måneder også skal ta vaksinen. Dette er
vaksine-eksperiment på barn, og i en del
av vaksinene bruker de vev fra aborterte
fostre. Dette er Satans plan å ødelegge
så mange mennesker og barn som
mulig. Før i tiden så ofret de barn til
avguden Molok, nå blir barn ofret i
abort-industrien, og brukt i vaksiner. Til
og med joggesko har bildet av djevelens
hexagram-symbol på forsiden, og barn

3



blir foret med spiritisme og sataniske
innslag, mens kristne filmer blir skjøvet
bort. Er det merkelig at
verden blir ond, når
Satan til de grader nå
settes i forsetet i
filmer, joggesko og
media?

Erfaringer med
utdelingen av boken
Den Store Striden

Nå vil vi takke alle dere som har
tatt kontakt for å dele ut boken
DEN STORE STRIDEN! Vi har også
begynt å dele ut boken på gata, og
vi har hatt mange fine opplevelser.
For det første vil vi si at det er
veldig fint å dele ut denne boken
direkte til folk. De får tilbudet om
en GRATIS flott bok. En historisk
bok om Martin Luther og
Reformatorene, og denne boken

beskriver den åndelige kampen helt opp
til vår tid og helt fram til Jesu

gjenkomst. Ved å kjenne
historien, kan vi bedre forstå
vår tid, for historien gjentar
seg, men i nye former. Folk
på gata er begeistret for
boken. De er overveldet
over at en slik fin bok, med
historiske bilder på nesten
hver side, som gjør teksten
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mer levende og interessant, kan deles ut
GRATIS!

Så langt har vi gått i gatene i
Gjøvik og Lillehammer. Vi er
forbauset over hvor mange
mennesker som tar imot
boken.

Da jeg (Abel) holdt på å
presentere boken til en mann, og viste
ham alle de illustrerende og fine

historiske bildene, så brøt han plutselig
inn og sa: Du trenger ikke å snakke mer

om alle de bildene. Denne
boken interesserer meg,
og jeg hadde kommet til å
lese den selv om det ikke
var et eneste bilde. Når
han kom hjem skulle han
begynne å lese boken!

Ei dame kom ut fra forretningen, og jeg
(Abel) passerte henne og tilbød henne

boken. Hun ville ha
boken, og akkurat da
kom mannen hennes
kjørende med bil for å
kjøre henne hjem med
alle varene – og så sa
hun: Du skjønner,
mannen min er gamle-
presten! Så jeg åpnet
bildøren og sa til
gamlepresten: «Kona
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di vil ha denne boken.» Han kikket på
den, og var litt skeptisk, men kona ville

ha den, så han la den i baksetet, og så
kjørte de avgårde.

En kjøreskole-lærer sto og ventet på
neste elev som skulle lære å kjøre bil.
Først snakket vi litt om hans yrke, og
deretter presenterte jeg (Abel) boken
for ham. Så sa han: «Det passer
bra med denne boken. Jeg er
glad i å lese. Jeg har akkurat
blitt ferdig med en bok, så nå
skal jeg lese denne boken.»

En kvinne fortalte at hun hadde
denne boken hjemme, men
hun har aldri lest den. Det var

bare tekst i den boken hun hadde, men
da hun så alle de historiske bildene, sa
hun: Denne boken vil jeg lese!

Ei dame satt på en
benk og solte seg. Hun
leste anbefalingen bak
på boken, og så sa hun.
«Ja, den personen har
jeg hørt om.» Så sa jeg:
«Det er meg.» Hun ble
forbauset, og det endte
med at denne dama
ville ha boken.

Det var sol og flott vær
på utdelingsdagen i
Lillehammer. Ei annen
dame satt og solte seg.

Hun tok imot boken. Litt senere var
dama borte. Hun hadde gått sin vei,
men boken lå igjen på krakken. Jeg lot
den ligge der. Litt senere kom jeg
tilbake, da hadde en mann akkurat tatt
boken, og han gikk og leste i den.
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Kanskje skulle nettopp denne mannen
ha boken?

En del ungdommer tok også imot
boken, og tok respektfullt og takknemlig
imot den.

Vi har hatt mange fine opplevelser, og
disse eksemplene er bare en liten
smakebit på hva vi har opplevd.

De som sa nei, fikk ikke boken, og på
den måten blir ikke boken kastet bort.
Vi fant heller ingen bøker i de
søppelkassene vi så i på Lillehammer, så
det er tydelig at de som tar imot boken
verdsetter den og tar den med hjem. I
Gjøvik fant vi to bøker i søppelkassene,
så noen få bøker blir nok kastet,
dessverre!

Det er flere som deler ut denne boken i
postkassa, og vi lar hver enkelt i bønn til
Gud avgjøre hva de vil gjøre, om de vil
dele den ut på gata, gå fra hus til hus

eller dele den ut i
postkassa. Den beste
kontakten får vi ved at
mennesker får tilbudet
direkte, slik at de selv
kan avgjøre om de vil
ha den eller ikke. På
den måten blir svært
lite kastet. Direkte
kontakt åpner også opp
for mange nyttige
samtaler, som kan føre
til videre kontakt! Må
Herren lede den
enkelte utdeler!

3 nye videoer/filmer

Det har blitt lagt ut 3 nye videoer på
www.endtime.net Klikk på filmer og
deretter på videos og de første
videoene er de siste som har blitt lagt
ut. De heter: Den store prøvelsen, Hans
Nielsen Hauge og talefriheten, og
ildsjøen og helvete.

Mange er takknemlige for videoene. Her
et eks.: «Godt å høre fra deg kjære bror
i Herren. Jeg blir glad hver gang jeg får
en ny video gjennom You-Tube kanalen.

Jeg liker deres enkelhet og måten dere
bruker naturens frie områder til å
forkynne Guds Ord.
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Jeg følger med dere på veien i mine
tanker og gjennom budskapet.

Gud velsigne og bevare dere, og jeg ber
om at vi fortsatt kan være frie til å tale
det som Guds Ord gir oss å tale.

Hans Nielsen Hauge har jeg lest mye om
både tidligere og nå nylig gjennom
nyutgitte bøker som kjære troende har
fått skrevet om til dagens norske
språk.»

Den sanne grunnvollen

Apostelen Paulus skriver dette: «Derfor
er dere ikke lenger fremmede og
utlendinger, men medborgere med de
hellige, og dere hører til Guds husfolk.
Dere er bygd opp på apostlenes og
profetenes grunnvoll, og Jesus Kristus
Selv er hovedhjørnestenen. I Ham blir
hele bygningen føyd sammen, og den
vokser til et hellig tempel i Herren. I
Ham blir også dere bygd opp sammen
med de andre til en bolig for Gud i
Ånden.» Efeserne 2,19-22.

«Likevel, Guds faste grunnvoll står fast,
og den har dette seglet: Herren kjenner
Sine, og «Hver den som nevner Kristi
navn, skal holde seg borte fra urett.» 2.
Timoteusbrev 2,19.

Er ikke dette oppmuntrende tekster? Vi
har bare én grunnvoll å bygge vår tro og
vårt liv oppå, og det er Jesus Kristus. Og
den som er i Jesus Kristus vil holde seg

borte fra urett. (Åpenbaringen 14,3). De
vil holde seg til Guds bud, Hans
forskrifter, Hans veiledning og
prinsipper. De vil ikke gjøre seg urene
med kvinner (menigheter) og  heller
ikke gå i åk med verden (1. Korinterbrev
6,14-18). Ved Guds nåde og hjelp ønsker
vi helt og fullt å stå på Guds Ord og dens

prinsipper, på den faste grunnvollen,
hvor Jesus er hovedhjørnestenen. Det
hjelper ikke å ha sitt navn i en
menighetsprotokoll. De sanne Guds
barn i endens siste tid vil føye seg
sammen på den faste grunnvollen, og
de vil vokse seg sammen til et hellig
tempel i Herren. Vi tror dette er veien å
gå videre. Vi klarer ikke å leve slik som
vi skal i egen kraft, men når vi helt og
fullt vil gå Guds vei, så har Jesus lovt å
sende den Hellige Ånd som en kraftkilde
i våre liv. Denne kraften har vi opplevd
mange ganger. Vi opplever at vi ikke står
alene. Vi har også erfart at vi har
åndelige søsken i mange land som har
samme innstilling som oss. Må Herren
hjelpe oss alle til å være trofaste mot
Guds vei og vilje helt til det siste!
Filipperbrevet 2,13.
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Da Jonas kom til Ninive og advarte
folket at Gud ville utslette byen HVIS de
ikke omvendte seg, så forsto de alvoret
og kledde seg i sekk og aske. Det har de
forskjellige kirke-lederne gjort. De
forsvarer sin posisjon og sine avvik.
Dette har vi sett i over 30 år nå. Vi ser at
Laodikea-budskapet er sant, og at det er
fra Gud, men det er ennå ikke for sent å
omvende seg. Det gjelder oss alle. Det
er et hvis eller dersom. Hvis vi
følger Guds vei, så vil
velsignelsene komme, og hvis vi
ikke omvender oss og følger Guds
vei, så vil forbannelsene komme.
Gud er ikke å spøke med. Gud er
nådig, langmodig og kjærlig mot
oss alle, men det kommer til et
punkt hvor vi har gått over
streken, og da må vi føle og erfare
konsekvensene av våre valg! Det
er nå opp til oss hver enkelt om vi
vil handle som menneskene i
Ninive, mens det ennå er tid!
Tiden renner ut, og snart vil den
Hellige Ånd utgydes som på
Pinsefestens dag. Er du  - er jeg
rede for å motta dette senregnet?
Det er avgjørende for vår evige skjebne!
Og Bibelen sier at Gud vil gi sin Ånd til
de som lyder Ham. Ap.gj. 5,32. Den
Hellige Ånd kom på Pinsefestens dag da
Judas ble byttet ut med Mattias. Da
hadde de alle et samstemt sinn. Da var
de 12 disipler igjen. Da kom Åndens
fylde. Slik vil de som har et samstemt
sinn, som følger Jesus hele veien, og

som ikke gjør seg urene med kvinner,
men er som jomfruer, motta den Hellige
Ånd i senregnet. (Åpenbaringen 14,3).
Er du rede for det? Har du valgt å følge
Jesus hele veien og åndelig sett ikke
gjøre deg uren med «kvinner»?
(Menigheter som ikke følger Guds vei).
Har du omvendt deg? Har du snudd om,
og går du en annen vei enn frafallets

vei? Er du - åndelig sett - som en
jomfru?

Misjonen når lengre ut

Ved Guds nåde så blir misjonen utvidet.
En person i Serbia har fått heftet
Kampen bak kulissene. Han ble
begeistret over budskapet og har nå
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oversatt det til det serbiske språket.
Heftet blir nå laget og gjort klar til
trykking av ei ivrig dame i Litauen, som
også har laget layout både på det
russiske, litauiske, kroatiske, polske og
svenske heftet. Det er utrolig fint å
oppleve at slike ivrige folk finnes.

Vi får stadige rapporter fra Uganda,
beretninger om mennesker som har fått
heftet Kampen bak kulissene eller
Protesten er ikke slutt… og tatt imot
budskapet. Det er alltid hyggelig når en
får rapporter slik som denne:

«Kjære pastor Abel. Jeg er glad for å
fortelle deg at Herren gjennom deres
hefter Kampen bak kulissene og Kongen
kommer har påvirket mennesker, slik at
4 personer har tatt imot dette
budskapet. Jeg fikk gleden av å døpe
disse menneskene.» Vi kan bare si: «Pris
Herren, halleluja!»

I et annet brev står det slik: «Hallo
pastor Abel! Det er lenge siden jeg har
skrevet til deg nå, men jeg vil bare
informere deg om resultatet av den
litteraturen som vi har delt ut i dette
distriktet. Det er 6 mennesker som nå
vil ta dåp, og en av dem er en predikat,
som jeg har fortalt om tidligere.»

I et tredje brev skrives det
slik: «Vi har nå blitt klar over
betydningen av dette
prosjektet. I slutten av
februar ble en gruppe
mennesker døpt, som har
studert heftene Protesten er
ikke over – 500 år etter
Luther, heftet Kampen bak
kulissene og heftet Kongen
kommer. Vi har også trykket
noen av disse heftene på

språket Kiswahili.»

Til nå har heftene til Uganda blitt
trykket på engelsk, og noen har også
blitt oversatt og trykket på Kiswahili-
språket av mennesker der i Uganda og
Kenya. Nå har vi sendt penger slik at de
første 10 000 heftene av PROTESTEN ER
IKKE SLUTT - 500 ÅR ETTER LUTHER skal
trykkes til stammespråket deres,
Runyakitara (Rutooro). I går, i
skrivende stund, fikk vi denne rapporten
fra ham som står bak dette prosjektet:
«Takken og prisen tilhører Gud. Kjære
pastor, jeg har nå fått pengene for
trykkingen av heftene. Jeg har allerede
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mobilisert en gruppe (et team) av
hengivne frivillige evangelister. De vil gå
fra hus til hus og dele ut dette heftet i
de 7 stammefolkene, som jeg har nevnt
til deg tidligere, nemlig til Ntoroko,
Bundibugyo, Fort Portal, Kasese, Kibale

og Kyenjojo. Like etter at heftet har blitt
trykket, så har jeg organisert en
bønnedag, hvor vi skal be for dette
heftet. Vi håper hele Kristen
Informasjons tjeneste (KIT) familien vil
be sammen med oss. Jeg vil dele
historien med deg etter hver som denne
kampanjen utvikler seg! Heftet vil bli
trykket i de første dagene i april, og
utdelingen vil starte den 10. april
2021.»
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Denne personen fortsetter slik: «Takk
også for pengene vi fikk for å kjøpe 500
bøker av boken Den Store Striden, som
vil bli gitt ut til de som har lest heftet og
som vil ha mer informasjon. Jeg har
bestemt meg for å forkynne sannheten
samme hva det vil koste.»

Dette er en interessant beretning, fordi
i Åpenbaringsboken 14,6 leser vi at det
siste nåde og advarselsbudskapet skal
nå ut til alle stammer, tungemål og folk.

Utdeling også i nærområdet

Like over påske fortsetter vi å dele ut til
folk i gatene i flere byer, hvis korona-
reglene ikke blir for strenge, og nå ber
vi om at Gud må forberede veien for
oss, slik at vi kan møte velvillige folk når
vi skal gå fra dør til dør i de distriktene
hvor vi har hatt våre pasienter!

En stor takk til alle dere som ber
for oss og støtter vår misjon med
deres bidrag!

Herren kommer snart! Maranata!

Med vennlig hilsen oss to,

Abel & Bente Struksnæs, KIT, Norge

www.endtime.net

Mobil: 47 28 28 33

E-mail: abels@online.no
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